PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA
Rua  Dr.  Tancredo de Almeida Neves n° 176

CEP 14150-000 — Serrana—SP
wwvv.serrana.sp.gov.br  - info(a)scrrana.sp.gov.br  - 16 3987 9244

Serrana, 15 de Dezembro de 2022

Oficio S.G n° 319/2022

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao Requerimento ng 343/2022 venho por meio deste informar que

realizamos um estudo interno para verificar a possibilidade de atendimento de tais

solicitações, e assim que finalizarmos remeteremos para conhecimento. Tais

disponibilizações e contratações, além das questões financeiras, impactam diretamente

em condições de cargos e escalas de profissionais.

Agradecemos as sugestões manifestadas no presente requerimento.

Aproveitamos a oportunidade para elevar estimas de consideração e apreço.

Coloco-me à disposição para eventuais esclarecimentos que se fizerem

necessários.

Atenciosamente,

Leonardo Caressato Capiteli

DD. Prefeito Municipal

Exmo. Sr

Airton José Bis
Presidente da Câmara Municipal de Serrana

Câmara Municipal de Serrana

	Page 1